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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Poznań, dnia 12 lutego 2018 r.

WUPXXV/4/0724/10/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania, w trybie zapytania ofertowego, pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w technologii VoIP oraz świadczenie usług dostępu do Internetu, a także dostawa usługi wirtualnych centrali telefonicznych dla Oddziałów Zamiejscowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu: O/Z w Kaliszu, ul. Serbinowska 5, O/Z w Koninie, ul. Zakładowa 4, O/Z w Lesznie, ul. Śniadeckich 5, O/Z w Pile, al. Niepodległości 24, w latach 2018 – 2020”

Działając na podstawie rozdz. 15 ust. 1 i ust. 3 przedmiotowego zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:
Co zamawiający rozumie przez stwierdzenie w Opisie przedmiotu zamówienia B. B.1. b. : „Wykonawca zobowiązany jest dokonać podłączenia fizycznego do istniejącej infrastruktury teletechnicznej w obiekcie Zamawiającego.” Jaka technologia ma być użyta?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił świadczenie usługi poprzez zapewnienie stałego dostępu do publicznej sieci telefonicznej oraz funkcjonalności IP Centrex - wirtualnej centralki telefonicznej VPBX. Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usług w oparciu o tradycyjną telefonię komutowaną. Zamawiający wymaga, aby połączenia odbywały się w technologii VoIP z protokołem SIP, w technologii komutacji pakietów.

Pytanie nr 2:
Co zamawiający rozumie przez stwierdzenie w Zapytaniu Ofertowym rozdział 9 ust. 4 :
4.    Kryterium określone w ust. 2 pkt 2.2 niniejszego rozdziału zapytania ofertowego (P2) oceniane będzie przez Zamawiającego w następujący sposób:
4.1. Zaoferowanie przepustowości większej o 10% – 10,00 pkt
4.2. Zaoferowanie przepustowości większej o 20% – 20,00 pkt
4.3. Zaoferowanie przepustowości większej o 30% – 30,00 pkt
4.4. Zaoferowanie przepustowości większej o 40% – 40,00 pkt
 Przepustowość podstawowa to 4/1  Mbs, a więc czy nasze kalkulacje się zgadzają:
10% - 4,4/1,1 Mbs
20% - 4,8/1,2 Mbs
30% - 5,2/1,3 Mbs
40% - 5,6/1,4 Mbs


Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może zaoferować w kryterium dodatkowym większą przepustowość Internetu uzyskując w ten sposób punkty wyliczając prędkość począwszy od podstawowej 4/1 Mb/s powiększając ją o 10%, 20%, 30% aż do 40% zarówno górną jak i dolną wartość.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.
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